

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Арконт шина"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	52	52	0	52	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98	98	0	98	0	0	0	0	0
из них женщин	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация (ул. Землячки, 19Г)																						
1-477-СОУТ/2017(34)	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-477-СОУТ/2017(34)	Инженер по охране труда, технике безопасности и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Бухгалтерия																							
3-477- СОУТ/20 17(34)	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-477- СОУТ/20 17(34)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																							
5-477- СОУТ/20 17(34)	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-477- СОУТ/20 17(34)	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дилерский центр Nissan "Волгоград" на ул. Ерёмченко, 7Б																							
7-477- СОУТ/20 17(34)	Кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-477- СОУТ/20 17(34)	Инженер по гарантии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел запасных частей</i>																							
9-477- СОУТ/20 17(34)	Руководитель отдела запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-477- СОУТ/20 17(34)	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-477- СОУТ/20 17(34)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел продаж автомобилей Nissan</i>																							
12-477- СОУТ/20 17(34)	Руководитель отдела продаж автомобилей Nissan	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-477- СОУТ/20 17(34)	Менеджер по продажам автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

14-477- СОУТ/20 17(34)	Специалист по кредитова- нию и страхованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-477- СОУТ/20 17(34)	Оператор бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-477- СОУТ/20 17(34)	Специалист по программе лояльности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-477- СОУТ/20 17(34)	Диспонент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сервисного обслужи- вания автомобилей Nissan</i>																						
18-477- СОУТ/20 17(34)	Директор по сервисному об- служиванию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-477- СОУТ/20 17(34)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-477- СОУТ/20 17(34)	Мастер-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-477- СОУТ/20 17(34)	Слесарь по ремонту элек- трооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-477- СОУТ/20 17(34)	Слесарь по ремонту автомо- билей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-477- СОУТ/20 17(34)	Мойщик автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дилерский центр Nissan "Юг" на ул. Неждановой, д.12																						
24-477- СОУТ/20 17(34)	Администратор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-477- СОУТ/20 17(34)	Кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-477- СОУТ/20 17(34)	Инженер по гарантии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

27-477- СОУТ/20 17(34)	Помощник инженера по га- рантии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел запасных частей</i>																							
28-477- СОУТ/20 17(34)	Руководитель отдела запас- ных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-477- СОУТ/20 17(34)	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-477- СОУТ/20 17(34)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел продаж автомобилей</i>																							
31-477- СОУТ/20 17(34)	Руководитель отдела про- даж автомобилей Nissan	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-477- СОУТ/20 17(34)	Менеджер по продажам ав- томобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-477- СОУТ/20 17(34)	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сервисного обслужи- вания автомобилей</i>																							
34-477- СОУТ/20 17(34)	Директор по сервисному об- служиванию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-477- СОУТ/20 17(34)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-477- СОУТ/20 17(34)	Мастер-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-477- СОУТ/20 17(34)	Слесарь по ремонту автомо- билей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-477- СОУТ/20 17(34)	Мойщик автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дилерский центр Nissan "Волжский" , г. Волж- ский, просп. Ленина, 359																							

39-477- СОУТ/20 17(34)	Директор дилерского центра Nissan	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-477- СОУТ/20 17(34)	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-477- СОУТ/20 17(34)	Администратор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-477- СОУТ/20 17(34)	Кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-477- СОУТ/20 17(34)	Инженер по гарантии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел запасных частей</i>																							
44-477- СОУТ/20 17(34)	Руководитель отдела запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-477- СОУТ/20 17(34)	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-477- СОУТ/20 17(34)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел продаж автомобилей</i>																							
47-477- СОУТ/20 17(34)	Менеджер по продажам автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-477- СОУТ/20 17(34)	Оператор бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-477- СОУТ/20 17(34)	Техник по предпродажной подготовке автомобилей	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сервисного обслуживания автомобилей</i>																							
50-477- СОУТ/20 17(34)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-477- СОУТ/20 17(34)	Мастер-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

52-477- СОУТ/20 17(34)	Слесарь по ремонту автомо- билей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------------------------------	-------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Финогенов А.А.

(Ф.И.О.)

28.09.17г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного энергетика

(должность)

(подпись)

Дегтярев Д.А.

(Ф.И.О.)

28.09.17г.

(дата)

Инженер по ОТ, ТБ и ПБ

(должность)

(подпись)

Полевая М.Н.

(Ф.И.О.)

28.09.17г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4066

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Потапова О. А.

(Ф.И.О.)

22.09.17г.

(дата)